

Årsredovisning

Sigfridsson Medical AB

556888-7722

Styrelsen för Sigfridsson Medical AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Sigfridsson Medical AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Falköping 2022-12-20



Jens Sigfridsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver medicinsk konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Falköping. Bolaget driver också e-tjänsten "Scanna kroppen".

Väsentliga händelser

Bolagets intäkter för konsultverksamheten har minskat avsevärt under året p.g.a. att mycket tid lagts på utveckling av det delägda företaget AYD AB.

Intäkterna från e-tjänsten "Scanna kroppen" har ökat från 1 181 031 kr till 1 851 877 kr d.v.s. med nästan 60%. Bokförda värdet för utvecklingen av e-tjänsten är endast 186 868 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 924 038	2 158 883	1 338 380	601 108
Resultat efter finansiella poster	-454 510	-74 274	-90 761	-200 821
Soliditet %	7	12	20	9

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	88 672	-74 274	64 398
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		-74 274	74 274	0
Aktieägartillskott		450 000		450 000
Årets resultat			-454 510	-454 510
Belopp vid årets utgång	50 000	464 398	-454 510	59 888

Villkorade aktieägartillskott 1 035 000 (595 000) kronor.

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 398
Årets resultat	-454 510
Aktieägartillskott	450 000
<i>Summa</i>	<i>9 888</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 888
<i>Summa</i>	<i>9 888</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2021-07-01
2022-06-30

2020-07-01
2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning	1 924 038	2 158 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 924 038	2 158 883

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-964 616	-709 591
Handelsvaror	-40 000	-40 000
Övriga externa kostnader	-548 652	-449 935
Personalkostnader	-706 291	-912 486
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-104 241	-104 242
Summa rörelsekostnader	-2 363 800	-2 216 254

Rörelseresultat -439 762 -57 371

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	25	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 773	-16 926
Summa finansiella poster	-14 748	-16 903

Resultat efter finansiella poster -454 510 -74 274

Resultat före skatt -454 510 -74 274

Arets resultat -454 510 -74 274

2023011707722

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	186 868	288 796
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>186 868</i>	<i>288 796</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	4 049	6 362
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 049</i>	<i>6 362</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		251 600	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>251 600</i>	<i>25 000</i>

Summa anläggningstillgångar		442 517	320 158
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		–	40 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>–</i>	<i>40 000</i>

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar		–	822
Övriga fordringar		450 000	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	44 296
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>450 000</i>	<i>45 118</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		5 068	145 214
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 068</i>	<i>145 214</i>

Summa omsättningstillgångar		455 068	230 332
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

897 585	550 490
----------------	----------------

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	464 397	88 672
Årets resultat	-454 510	-74 274
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>9 887</i>	<i>14 398</i>
Summa eget kapital	59 887	64 398
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5 422 913	-
Summa långfristiga skulder	6 422 913	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	135 115	191 906
Aktuella skatteskulder	1 388	724
Övriga skulder	263 282	278 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	414 785	486 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	897 585	550 490

NOTER

2023011707725

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod
Tjänsten "scannakroppen.se"	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Typ	Nyttjandeperiod
Inventarier	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

2023011707726

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	509 640	509 640
	Utgående anskaffningsvärden	509 640	509 640
	Ingående avskrivningar	-220 844	-118 916
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-101 928	-101 928
	Utgående avskrivningar	-322 772	-220 844
	Redovisat värde	186 868	288 796

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	11 568	11 568
	Utgående anskaffningsvärden	11 568	11 568
	Ingående avskrivningar	-5 206	-2 892
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 313	-2 314
	Utgående avskrivningar	-7 519	-5 206
	Redovisat värde	4 049	6 362

Not 5	Checkräkningskredit	2022-06-30	2021-06-30
	Beviljad checkräkningskredit	500 000	500 000

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Falköping 2022-12-20



Jens Sigfridsson